
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not classified (75% = 9 Laps) 
DQ 

No. 
71 

315 
28 

114 
19 

888 
99 

281 
14 
12 
82 

770 
777 
139 

3 

444 

Class 
PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

PCK 

ROOKIE 

ROOKIE 

PCK 

ROOKIE 

ROOKIE 

PCK 

PCK 

Name 
GUI POLLONE 
MURILO DOMINGUEZ 
LEO PARRERA 
JOÃO L. COSTA 
BERNARDO GRESPAN 
BERNARDO S. VIEIRA 
LEONARDO SECKLER 
VITOR TARCHINE 
EDUARDO OLIVEIRA 
JOÃO BERTOLDI 
JORGE MONTIN 
ALBERTO TORMEN 
MARCELO SCARDINI 
JOAQUIM EMERICK 
MATIAS DOMINGUEZ 

GAEL RAMPAZZO 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
9 

12 

Total Tm 
12:52.001 

12:52.292 

12:52.504 

12:52.773 

12:52.867 

12:53.358 

12:53.646 

12:57.146 

12:57.912 

12:59.152 

13:00.055 

13:01.909 

13:07.221 

11:15.853 

9:56.919 

12:52.113 

Diff 

0.291 
0.503 
0.772 
0.866 
1.357 
1.645 
5.145 
5.911 
7.151 
8.054 
9.908 

15.220 
2 Laps 
3 Laps 

DQ 

Gap 

0.291 
0.212 
0.269 
0.094 
0.491 
0.288 
3.500 
0.766 
1.240 
0.903 
1.854 
5.312 

2 Laps 
1 Lap 

Best Tm 
48.531 
48.755 
48.268 
48.239 
48.635 
48.220 
47.059 
48.080 
48.244 
47.776 
47.665 
46.809 
47.746 
48.088 
59.257 

48.702 

In Lap 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
5 

8 

Sorted on Laps

Announcements 
#770 ADVERTIDO. 
#281 PENALIZADO EM 3 SEGUNDOS POR INCIDENTE COM #139. 
#770,12,14 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 
#444 DESCLASSIFICADO POR INCIDENTE COM #3 

Margin of Victory 

0.291 

Avg. Speed 

69,389 

Best Lap Tm 

46.809 

Best Speed 

95,366 

Best Lap by 

770 - ALBERTO TORMEN 
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XVIII Copa São Paulo Light 2025 6a Etapa 
        CADETE 

2a PROVA - CADETE 

Race (12 Laps) started at 9:58:45 

Kartodromo de Itu - SP 1,240 km 

05/07/2025 09:15 


